

Proyecto 100 Operaciones											
Cuadro de operaciones											
N°	Activo	Operación	Precio E	G.C	G.R	Precio Cierre	Tiempo	Pips/ptos	Hora tweet Vzla	R. O %	Sum R. O %
1	eurusd	largo	1,2655	0,50%	1,0%	1,2615	2 horas	menos 50 pips	10 de jun 5:40 pm	-0,2500	-0,2500
2	usdjpy	largo	79,53	0,50%	1,0%	79,4000	20 horas	menos 13 pips	10 de jun 7:54 pm	-0,0652	-0,3152
3	fut sp500	largo	1327,5	3%	2,0%	1322,0000	1 hora	menos 5,5 ptos	11 de jun 8:04 am	-0,8248	-1,1400
4	eurusd	largo	1,2555	3%	3,0%	1,2490	1 hora	menos 65 pips	11 de jun 9:36 am	-1,9527	-3,0927
5	sp500	largo	1315,75	2%	2,0%	1308,7500	1 hora	menos 7 ptos	11 de jun 12:16 pm	-0,7005	-3,7932
6	eurusd	largo	1,2501	2%	2,0%	1,2473	4 horas	menos 28 pips	11 de jun 12:18 pm	-0,5643	-4,3576
7	oro	corto	1597	2%	2,0%	1592,0000	4 horas	mas 5 ptos	11 de jun 4:34 pm	1,0030	-3,3545
8	usdjpy	corto	79,4	1%	1,0%	79,5000	14 horas	menos 10 pips	11 de jun 4:55 pm	-0,1291	-3,4836
9	sp500	largo	1319	2%	2,0%	1324,5000	2 horas	mas 5,5 ptos	12 de jun 2:58 pm	0,5526	-2,9310
10	Oro	largo	1310	2%	2,0%	1322,0000	16 horas	mas 12 ptos	12 de jun 3:01 pm	2,3981	-0,5330
11	usdjpy	corto	79,5	2%	2,0%	79,3400	7 horas	mas 16 pips	13 de jun 8:14 am	0,4164	-0,1166
12	oro	largo	1621	2%	2,0%	1619,8000	1 hora	menos 1,2 ptos	13 de jun 10:08 am	-0,2392	-0,3558
13	sp500	corto	1322	1%	1,0%	1329,0000	26 horas	menos 7 ptos	13 de jun 11:30 am	-0,3497	-0,7055
14	sp500	corto	1318,25	1%	1,0%	1328,0000	24 horas	menos 9,75 ptos	13 de jun 2:24 pm	-0,4913	-1,1968
15	oro	corto	1617,75	1%	2,0%	1624,0000	19 horas	menos 6,25 ptos	13 de jun 2:25 pm	-0,6329	-1,8297
16	audusd	corto	0,9948	1%	1,5%	0,9975	17 horas	menos 27 pips	13 de jun 4:05 pm	-0,2752	-2,1049
17	eurusd	corto	1,2559	1%	1,5%	1,2590	17 horas	menos 31 pips	13 de jun 4:17 pm	-0,3168	-2,4217
18	eurusd	largo	1,2633	2%	1,5%	1,2740	3 horas	mas 107 pips	14 de jun 3:43 pm	2,1400	-0,2817
19	audusd	largo	1,0023	1%	1,5%	1,0123	3 horas	mas 100 pips	14 de jun 3:44 pm	0,9736	0,6919
20	oro	largo	1628,85	1%	2,0%	1620,0000	menos 1 hora	menos 8,85 ptos	15 de jun 8:11 am	-0,8621	-0,1702
21	eurusd	largo	1,2657	2%	2,0%	1,2740	3 horas	mas 83 pips	15 de jun 3:31 pm	1,6145	1,4443
22	eurusd	corto	1,2617	1%	1,5%	1,2611	2 horas	mas 6 pips	18 de jun 6:35 am	0,0600	1,5043
23	audusd	corto	1,0086	2%	2,0%	1,0071	1 hora	mas 15 pips	18 de jun 6:41 am	0,1509	1,6552
24	oro	corto	1619,8	2%	3,0%	1631,0000	10 horas	menos 11.2 ptos	18 de jun 7:50 am	-1,1249	0,5303
25	sp500 fut	largo	1333	2%	2,0%	1337,2500	1 hora	mas 4.25 ptos	18 de jun 9:15 am	0,4233	0,9535
26	oro	corto	1617	1%	2,0%	1627,0000	3 horas	menos 10 ptos	18 de jun 9:35 am	-1,9834	-1,0299
27	sp500	largo	1339	2%	2,0%	1341,0000	2 horas	mas 2 ptos	18 de jun 1:30 pm	0,1983	-0,8316
28	eurusd	largo	1,2576	2%	2,0%	1,2601	6 horas	mas 25 pips	18 de jun 1:34 pm	0,4998	-0,3317
29	audusd	largo	1,0127	1%	2,0%	1,0178	18 horas	mas 51 pips	18 de jun 1:50 pm	0,5022	0,1704
30	audusd	largo	1,015	2%	2,0%	1,0178	2 horas	mas 28 pips	19 de jun 6:40 am	0,5542	0,7247
31	sp500 fut	largo	1344	2%	2,5%	1351,0000	3,5 horas	mas 7 ptos	19 de jun 6:42 am	0,7377	1,4624
32	eurusd	largo	1,2621	2%	2,5%	1,2642	2 horas	mas 21 pips	19 de jun 6:57 am	0,4199	1,8823
33	oro	corto	1628	2%	2,5%	1618,0000	2 horas	mas 10 ptos	19 de jun 8:41 am	2,0010	3,8833
34	oro	corto	1626,5	1%	2,0%	1618,0000	1 hora	mas 8.5 ptos	19 de jun 10:30 am	0,8329	4,7162
35	oro	corto	1618	2%	2,5%	1617,0000	8 horas	mas 1 pto	19 de jun 4:13 pm	0,2001	4,9163
36	eurusd	corto	1,2647	1%	2,0%	1,2703	menos 1 hora	menos 56 pips	20 de jun 12:08 pm	-0,5602	4,3560
37	audusd	corto	1,0167	2%	2,0%	1,0215	1 hora	menos 48 pips	20 de jun 12:20 pm	-0,9658	3,3903
38	eurusd	largo	1,2706	2%	2,0%	1,2650	4 horas	menos 56 pips	20 de jun 12:35 pm	-1,1171	2,2732
39	audusd	largo	1,021	2%	2,0%	1,0150	4 horas	menos 60 pips	20 de jun 12:38 pm	-1,2104	1,0627
40	eurusd	largo	1,2738	2%	2,0%	1,2688	2 horas	menos 50 pips	20 de jun 12:39 pm	-1,0211	0,0417
41	sp500	largo	1353,25	1%	2,0%	1345,0000	1 hora	menos 8,25 ptos	20 de jun 12:43 pm	-0,4255	-0,3839
42	sp500	largo	1348	2%	2,0%	1338,0000	4 horas	menos 10 ptos	20 de jun 3:13 pm	-0,9958	-1,3796
43	oro	largo	1601,25	1%	2,0%	1570,0000	8 horas	menos 31.25 ptos	20 de jun 8:55 pm	-3,1108	-4,4904
44	audusd	largo	1,0114	2%	2,5%	1,0050	12 horas	menos 64 pips	27 de jun 9:01 pm	-1,2750	-5,7655
45	oro	largo	1567	2%	3,0%	1593,0000	6 horas	mas 26 ptos	28 de jun 10:41 pm	5,2191	-0,5463
46	eurusd	largo	1,2585	2%	3,0%	1,2676	10 horas	mas 91 pips	28 de jun 10:46 pm	1,7361	1,1898
47	eurusd	largo	1,2665	2%	1,0%	1,2640	5 horas	menos 25 pips	29 de jun 11:09 am	-0,2480	0,9417
48	sp500	largo	1352,75	2%	1,0%	1358,0000	14 horas	mas 5,25 ptos	29 de jun 2:13 pm	0,5222	1,4639
49	sp500	corto	1352,5	2%	2,5%	1363,0000	23 horas	menos 10,5 ptos	2 de jul 9:59 am	-1,0390	0,4250
50	audusd	corto	1,0226	2%	3,0%	1,0276	6 horas	menos 50 pips	2 de jul 10:11 am	-0,9999	-0,5749
51	oro	corto	1599	1%	1,5%	1607,0000	5 horas	menos 8 ptos	2 de jul 10:44 pm	-0,7999	-1,3748
52	oro	corto	1605	2%	3,0%	1580,0000	26 horas	mas 25 ptos	5 de jul 7:55 am	4,9888	3,6140
53	audusd	corto	1,0286	2%	2,5%	1,0280	40 horas	mas 6 pips	5 de jul 10:42 am	0,1164	3,7303
54	sp500	corto	1362,75	2%	2,0%	1349,7500	22 horas	mas 13 ptos	5 de jul 11:11 am	1,2970	5,0273
55	usdjpy	corto	79,53	2%	2,0%	79,0000	45 horas	mas 53 pips	8 de jul 7:24 pm	1,0136	6,0409
56	sp500	corto	1344,75	2%	2,5%	1353,0000	8 horas	menos 8,25 pptos	9 de jul 9:29 am	-0,8122	5,2287
57	audusd	corto	1,01920	1%	2,0%	1,0240	8 horas	menos 48 pips	9 de jul 12:54 pm	-0,4718	4,7569
58	audusd	corto	1,02130	1%	1,5%	1,0253	4 horas	menos 40 pips	10 de jul 11:43 am	-0,3836	4,3733
59	oro	corto	1586,60000	2%	2,5%	1580,7000	2 horas	mas 5,9 ptos	10 de jul 11:44 am	1,1642	5,5376
60	oro	corto	1592,00000	2%	3,0%	1584,0000	36 horas	mas 8 ptos	13 de jul 12:06 pm	1,5681	7,1056
61	sp500	corto	1351,00000	2%	2,5%	1347,5000	36 horas	mas 3,5 ptos	13 de jul 3:25 pm	0,3377	7,4434
62	sp500	corto	1347,75000	2%	2,5%	1358,0000	20 horas	menos 10,25 ptos	16 de jul 8:08 am	-1,0049	6,4385
63	audusd	corto	1,02320	2%	2,5%	1,0282	10 horas	menos 50 pips	16 de jul 8:42 am	-0,9903	5,4482
64	oro	corto	1594,00000	2%	3,0%	1574,0000	23 horas	mas 20 ptos	16 de jul 10:47 am	4,0008	9,4490
65	audusd	corto	1,03040	2%	2,5%	1,0354	10 horas	menos 50 pips	17 de jul 1:38 pm	-0,9617	8,4873
66	oro	corto	1581,94000	2%	3,0%	1575,4000	12 horas	mas 6,54 ptos	19 de jul 7:47 pm	1,2702	9,7574
67	sp500	largo	1341,00000	2%	3,0%	1329,0000	3 horas	menos 12 ptos	24 de jul 7:30 am	-1,1945	8,5630
68	oro	largo	1574,00000	2%	3,0%	1593,0000	18 horas	mas 19 ptos	24 de jul 12:15 pm	3,8283	12,3913
69	sp500	largo	1330,50000	2%	3,0%	1350,0000	40 horas	mas 19.5 ptos	24 de jul 12:36 pm	1,8921	14,2834
70	sp500	largo	1333,75000	2%	2,0%	1350,0000	22 horas	mas 16.25 ptos	25 de jul 9:22 am	1,5901	15,8734
71	sp500	largo	1350,75	2%	2,5%	1357,2500	3 horas	mas 6,5 ptos	26 de jul 12:27 pm	0,6484	16,5218
72	oro	largo	1616,15000	2%	3,0%	1624,0000	17 horas	mas 7.85 ptos	26 de jul 1:35 pm	1,5561	18,0779
73	sp500	largo	1352,25000	2%	2,5%	1357,2500	1 hora	mas 5 ptos	26 de jul 2:05 pm	0,4880	18,5659
74	sp500	largo	1357,00000	2%	3,0%	1361,0000	22 horas	mas 4 ptos	26 de jul 4:55 pm	0,3885	18,9544
75	eurusd	largo	1,2280	2%	2,5%	1,2305	23 horas	mas 25 pips	26 de jul 4:58 pm	0,4962	19,4507
76	oro	corto	1620,0000	2%	3,0%	1618,6000	3 horas	mas 1,4 ptos	27 de jul 8:17 am	0,2788	19,7295
77	usdjpy	largo	78,3800	2%	2,5%	78,4600	2 horas	mas 8 pips	27 de jul 8:17 am	0,1589	19,8884
78	oro	corto	1627,0000	1%	1,5%	1618,6000	2 horas	mas 8,4 ptos	27 de jul 8:48 am	0,8329	20,7213
79	sp500	corto	1370,0000	2%	2,5%	1382,0000	3 horas	menos 12 ptos	27 de jul 10:50 am	-1,1800	19,5413
80	oro	corto	1619,0000	1%	1,5%	1618,6000	1 hora	mas 0,4 ptos	27 de jul 10:55 am	0,0398	19,5811
81	eurusd	largo	1,2232	2%	2,5%	1,2252	1,5 horas	mas 20 pips	30 de jul 7:51 am	0,3979	19,9790
82	audusd	largo	1,0490	2%	2,5%	1,0512	13 horas	mas 22 pips	30 de jul 7:53 am	0,4359	20,4149
83	oro	largo	1618,1500	2%	3,0%	1624,0000	13 horas	mas 5,85 ptos	30 de jul 7:55 am	1,1542	21,5690
84	oro	largo	1618,5000	1%	2,0%	1624,0000	12 horas	mas 5,5 ptos	30 de jul 9:32 am	0,5364	22,1054
85	audusd	largo	1,0490	2%	2,5%	1,0512	11 horas	mas 22 pips	30 de jul 10:04 am	0,4268	22,5322
86	eurusd	largo	1,2240	2%	2,5%	1,2274	11 horas	mas 34 pips	30 de jul 10:17 am	0,6568	23,1890
87	sp500	largo	1379,7500	2%	3,0%	1382,0000	9 horas	mas 2,25 ptos	30 de jul 10:57 am	0,2159	23,4049
88	oro	corto	1622,2000	2%	3,0%	1613,5000	3 horas	mas 8,7 ptos	31 de jul 8:52 am	1,7355	25,1404
89	eurusd	corto	1,2289	2%	2,5%	1,2332	4 horas	menos 43 pips	31 de jul 9:31 am	-0,8431	24,2972
90	oro	corto	1620,7500	2%	3,0%	1613,5000	2 horas	mas 7,25 ptos	31 de jul 9:49 am	1,4336	25,7309
91	oro	corto	1612,3800	2%	3,5%	1606,8000	12 horas	mas 5,58 ptos	31 de jul 8:09 pm	1,1139	26,8448
92	oro	corto	1608,0000	2%	3,0%	1599,7000	0,5 horas	mas 8,3 ptos	1 de agost 8:37 am	1,6515	28,4963
93	oro	corto	1603,3000	2%	3,5%	1594,2000	24 horas	mas 9,1 ptos	1 de agost 11:17 am	1,7812	30,2775
94	eurusd	corto	1,2300	2%	2,5%	1,3250	2 horas	mas 50 pips	1 de agost 1:11 pm	0,9616	31,2391
95	sp500	corto	1377,0000	2%	2,5%	1370,0000	2 horas	mas 7 ptos	1 de agost 1:15 pm	0,6667	31,9058
96	audusd	corto	1,0520	2%	3,5%	1,0458	2,5 horas	mas 62 pips	1 de agost 1:16 pm	1,1732	33,0789
97	oro	corto	1600,6000	2%	3,0%	1594,2000	20 horas	mas 6,4 ptos	1 de agost 2 pm	1,2062	34,2852
98	sp500	corto	1373,0000	2%	3,0%	1371,7500	1 hora	mas 1,25 ptos	1 de agost 2:05 pm	0,1164	34,4016
99	audusd	corto	1,0538	2%	3,5%	1,0454	1 hora	mas 84 pips	2 de agost 8:05 am	1,6827	36,0843
100	sp500	corto	1367,2500	2%	3,0%	1359,5000	1 hora	mas 7,75 ptos	2 de agost 10 am	0,7634	36,8477